

Hvem ApS

Krogen 5, 9492 Blokhus

CVR-nr. 36 49 78 07

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2018.

Mogens Villadsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hvem ApS
Krogen 5
9492 Blokhus

CVR-nr.: 36 49 78 07
Hjemsted: Jammerbugt
Regnskabsår: 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Direktion

Mogens Villadsen

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Bredgade 45
9490 Pandrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af produktion og handel med isenkram.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -81.471 kr. mod 14.151 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -96.120 kr. mod -38.013 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabskapitalen er pr. 30. juni 2018 tabt. Da ledelsen forventer positive driftsresultater fremover, og da selskabet har finansiering til den fortsatte drift, er årsregnskabet udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift. Selskabets ledelse forventer således selskabskapitalen reetableret indenfor en kortere periode.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-81.471	14.151
1 Personaleomkostninger	-3.985	-32.421
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-23.700</u>	<u>-23.700</u>
Driftsresultat	-109.156	-41.970
Andre finansielle indtægter	0	7.398
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-14.046</u>	<u>-12.711</u>
Resultat før skat	-123.202	-47.283
Skat af årets resultat	<u>27.082</u>	<u>9.270</u>
Årets resultat	-96.120	-38.013
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-96.120</u>	<u>-38.013</u>
Disponeret i alt	-96.120	-38.013

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	155.432	179.132
Materielle anlægsaktiver i alt	155.432	179.132
Anlægsaktiver i alt	155.432	179.132
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	148.176	173.555
Varebeholdninger i alt	148.176	173.555
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	13.098
Udsudte skatteaktiver	60.649	33.567
Andre tilgodehavender	1.615	5.386
Tilgodehavender i alt	62.264	52.051
Likvide beholdninger	14.907	63.652
Omsætningsaktiver i alt	225.347	289.258
Aktiver i alt	380.779	468.390

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	-222.260	-126.140
Egenkapital i alt	-172.260	-76.140
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.901	39.248
Anden gæld	539.138	505.282
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	553.039	544.530
Gældsforpligtelser i alt	553.039	544.530
 Passiver i alt	 380.779	 468.390

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Personaleomkostninger i øvrigt	3.985	32.421
	<u>3.985</u>	<u>32.421</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	14.046	12.711
	<u>14.046</u>	<u>12.711</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2017	237.000	237.000
Kostpris 30. juni 2018	<u>237.000</u>	<u>237.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	-57.868	-34.168
Årets afskrivninger	-23.700	-23.700
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018	<u>-81.568</u>	<u>-57.868</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	<u>155.432</u>	<u>179.132</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2017	-126.140	-88.127
Årets overførte overskud eller underskud	-96.120	-38.013
	<u>-222.260</u>	<u>-126.140</u>